Siano i Słoma, Okna luseptowe i Skrzynie, Biblioteka, oraz inne tym podobne rzeczy do gospodarstwa potrzebne, za gotowe pieniądze przez publi: licytację sprzedawane będą: życzący więc nabycia powyż wyszczególnionych efektów, raczą w dniu wyżej wspomnianym do Chocięczna Sybillakow przybyć. — Liw d. 12/24 Marca 1838 r.

Piotr Zaboklicki.

Do Sklepu Sukiennego przy ulicy Długiej na przeciw b. Arsenatu, nadszedł świeży transport SUKNA w różnych gatunkach iako też i KORDU w pasy, które sprzedają się po cenie miernej. *S. Krüger.*

Nr 35,694 1f10 część z klasy 3ej 51 Loterji zagubiony został, wygrana iako padnie, prawem tylko właścicielowi w Kontrolli zapisanemu wypracowaną będzie.